

**Oil Spill Holding ApS**  
**CVR-nr. 34737738**  
**Røjlevej 30**  
**5500 Middelfart**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Villy Lauring

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Oil Spill Holding ApS  
Røjlevej 30  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34737738

Stiftet: 15.11.2012

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

### **Direktion**

Villy Lauring

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 91 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(82.800)	1.200
Andre finansielle indtægter	2	300	300
Andre finansielle omkostninger		(500)	(500)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(90.500)</u></b>	<b><u>(6.500)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(90.500)	(6.500)
		<b><u>(90.500)</u></b>	<b><u>(6.500)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	77.155
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>77.155</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>77.155</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.345
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>5.345</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5.345</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>82.500</u></u>

**Balance pr. 30.09.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført overskud eller underskud		<u>(114.590)</u>	<u>(24.090)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(33.590)</u></b>	<b><u>56.910</u></b>
Anden gæld		<u>33.590</u>	<u>25.590</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.590</u></b>	<b><u>25.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.590</u></b>	<b><u>25.590</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>82.500</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	81.000	(24.090)	56.910
Årets resultat	0	(90.500)	(90.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>(114.590)</b>	<b>(33.590)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet henligger uden aktivitet og finansieres via udlån fra ejerkredsen, der har tilkendegivet at ville fortsætte denne finansiering. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne henset hertil er tilstrækkelige til at sikre fortsat drift.

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	300	300
	<u>300</u>	<u>300</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
		<u>81.000</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		81.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>81.000</u>
Opskrivninger primo		(3.845)
Andel af årets resultat		(82.800)
Andre reguleringer		5.645
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(81.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
		<b>Ejerandel</b> %
	<u>Hjemsted</u>	
Dattervirksomheder:		
Oil Spill Solution ApS	Middelfart	100,00

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.